[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  22 сентября 2011 года

                                         № 186

О награждении Благодарственным  письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О  Благодарственном письме Думы Белоярского района», рассмотрев ходатайство  открытого акционерного общества «Казымская оленеводческая компания»  о награждении  ветеранов предприятия и передовиков производства в связи с  50-летием  открытого акционерного общества «Казымская оленеводческая компания»,  Дума Белоярского района  р е ш и л а:

1. За многолетний добросовестный труд и профессиональные успехи наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района
1) Каневу Галину Георгиевну, бригадира зверофермы открытого акционерного общества «Казымская оленеводческая компания»;

2) Попова Иосифа Сергеевича, оленевода открытого акционерного общества «Казымская оленеводческая компания»;

3) Шевелеву Ольгу Ивановну, зверовода открытого акционерного общества «Казымская оленеводческая компания».
            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

           А.В.Ласков